
POSTANOWIENIE NR 342/2024 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Górze, w Miliczu, w Oleśnicy, w Środzie Śląskiej, w 

Trzebnicy, w Wołowie, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 6. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 7 do nr 35. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Górze, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Górze, ul. Adama 

Mickiewicza 1, 56-200 Góra: 

 

1. Aneta Kłak, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Góra 

 

2. Natalia Bieleń, zgłoszona przez KWW „LEPSZY WĄSOSZ” (uzupełnienie składu), 

zam. Pobiel 

 

3. Marek Ryszard Bilowski, zgłoszony przez KWW „LEPSZY WĄSOSZ”, 

zam. Wąsosz 

 

4. Czesław Marian Błyga, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Góra 

 

5. Jacek Mirosław Frączkiewicz, zgłoszony przez KWW RCN, zam. Góra 

 

6. Anna Ewelina Gizicka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

GÓROWSKIEGO, zam. Ryczeń 

 

7. Katarzyna Teresa Kubiak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Siciny 

 

8. Maria Jadwiga Muszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stara Góra 

 

9. Grzegorz Oberg, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNA KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Góra 

 

10. Agnieszka Anna Ochman, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT GÓROWSKI, 

zam. Ligota 

 

11. Halina Szklarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Góra 

 

12. Zbigniew Stefan Zalesiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Góra 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Miliczu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Miliczu, ul. 

Wojska Polskiego 38, 56-300 Milicz: 

 

1. Małgorzata Magdalena Kuczyńska, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Wszewilki 

 

2. Ewa Bezpałko-Szmigiel, zgłoszona przez KWW PIOTRA LECHA „ZIEMIA 

MILICKA”, zam. Wszewilki 

 

3. Krzysztof Tomasz Firek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Miłochowice 

 

4. Ewa Kłębicka, zgłoszona przez KWW POWIAT MILICKI 2050, zam. Milicz 

 

5. Beata Krzyżanowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Milicz 

 

6. Jan Kwiecień, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Milicz 

 

7. Joanna Jadwiga Mazur, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Nowe Grodzisko 

 

8. Iga Marta Pawlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Milicz 

 

9. Marta Lucyna Radziejowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Krośnice 

 

10. Sylwia Aleksandra Sobieraj, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kotlarka 

 

11. Sylwester Andrzej Szczuraszek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Milicz 

 

12. Adriana Sylwia Zakrzacka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Milicz 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Oleśnicy, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Oleśnicy, ul. 

Słowackiego 10, 56-400 Oleśnica: 

 

1. Marek Stefanowski, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Wrocław 

 

2. Joanna Barbara Belka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Oleśnica 

 

3. Marcin Domal, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Oleśnica 

 

4. Małgorzata Grudzień-Sobkowiak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Ligota Mała 

 

5. Izabela Katarzyna Jaworska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Oleśnica 

 

6. Krystyna Jurasik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Syców 

 

7. Maria Jolanta Kaczmarek-Łysek, zgłoszona przez KWW RUCH 

SAMORZĄDOWY POWIATU OLEŚNICKIEGO, zam. Oleśnica 

 

8. Róża Anna Kotowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Dobroszyce 

 

9. Przemysław Kazimierz Mamrot, zgłoszony przez KWW TAK DLA POWIATU 

OLEŚNICKIEGO, zam. Brzezinka 

 

10. Paulina Łucja Puławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Oleśnica 

 

11. Andrzej Paweł Szachnowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oleśnica 

 

12. Marta Urszula Śniatała, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Oleśnica 

 

13. Marta Zofia Wawrzyniak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Oleśnica 

 

14. Małgorzata Zobek-Jezierska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Nowy Dwór 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Środzie Śląskiej, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Środzie 

Śląskiej, ul. Wrocławska 2 55-300 Środa Śląska: 

 

1. Katarzyna Liżyńska, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Bąków 

 

2. Ewa Bartoch, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ZIEMI ŚREDZKIEJ, 

zam. Ciechów 

 

3. Grażyna Jadwiga Domagała, zgłoszona przez KWW ZIEMIA ŚREDZKA-

WSPÓLNA SPRAWA, zam. Ciechów 

 

4. Małgorzata Goleńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec 

 

5. Łukasz Marcin Grabowiecki, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Malczyce 

 

6. Anna Kamińska-Dutko, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Środa Śląska 

 

7. Julia Paulina Maciołek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Środa Śląska 

 

8. Joanna Maria Mazur-Susłowicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Ciechów 

 

9. Justyna Aniela Szafran, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ZIEMI ŚREDZKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Wrocisławice 

 

10. Izabela Szkocna-Skrzeczek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Środa Śląska 

 

11. Marek Paweł Wargocki, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Piotrowice 

 

12. Dawid Piotr Węgrzyn, zgłoszony przez KWW ŚREDZKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Malczyce 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Trzebnicy, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Trzebnicy, ul. 

ks. Dziekana Wawrzyńca Bochenka 6, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Piotr Tomasz Grabelus, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Wrocław 

 

2. Emilia Magdalena Bandrowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Skokowa 

 

3. Magdalena Bergier, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Trzebnica 

 

4. Paweł Chorzępa, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Żmigród 

 

5. Joanna Drożdż-Zawadzka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA 

POWIATU TRZEBNICKIEGO, zam. Trzebnica 

 

6. Joanna Jasłowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Żmigród 

 

7. Paulina Kazikowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kędzie 

 

8. Ewa Izabela Pietrzak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Żmigród 

 

9. Urszula Szydłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebnica 

 

10. Bogumił Twardy, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Żmigród 

 

11. Sandra Teresa Wardziak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Pątnów 

 

12. Sławomir Witwicki, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Trzebnica 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Wołowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Wołowie, plac 

Piastowski 2, 56-100 Wołów: 

 

1. Bartosz Kusyk, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Wrocław 

 

2. Angelika Joanna Błońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołów 

 

3. Ryszard Gruś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wołów 

 

4. Ireneusz Jan Kowal, zgłoszony przez KWW ARTURA MICHAŁKA-DIS 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeg Dolny 

 

5. Ewa Kulik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Wołów 

 

6. Marzanna Lesiak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wołów 

 

7. Ewa Wioleta Łyczko, zgłoszona przez KWW ARTURA MICHAŁKA-DIS 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeg Dolny 

 

8. Monika Mazur, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Sławowice 

 

9. Anna Teresa Mielcarek, zgłoszona przez KWW ARTURA MICHAŁKA-DIS 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeg Dolny 

 

10. Kacper Mosiek, zgłoszony przez KWW PPW DARIUSZA CHMURY, zam. Wołów 

 

11. Jacek Roman Siewruk, zgłoszony przez KWW ARTURA MICHAŁKA-DIS, 

zam. Brzeg Dolny 

 

12. Agnieszka Wójcicka, zgłoszona przez KWW ARTURA MICHAŁKA-DIS 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeg Dolny 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Bierutowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Bierutowie, ul. 

Moniuszki 12, 56-420 Bierutów: 

 

1. Renata Ewa Bednarowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Bierutów 

 

2. Marzanna Kłosak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bierutów 

 

3. Stanisława Maciaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Solniki Małe 

 

4. Elżbieta Moga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PIOTRA 

SAWICKIEGO, zam. Bierutów 

 

5. Damian Okoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PIOTRA 

SAWICKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Stronia 

 

6. Agnieszka Genowefa Popko, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Bierutów 

 

7. Wiesława Smoczyńska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MICHALAKA 

BIERUTÓW NASZ DOM, zam. Bierutów 

 

8. Maria Sobieraj, zgłoszona przez KWW MAGDALENY MIELCARSKIEJ, 

zam. Bierutów 

 

9. Paulina Stodolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

PIOTRA SAWICKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Bierutów 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Brzegu Dolnym, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Brzegu Dolnym, 

ul. Kolejowa 29, 56-120 Brzeg Dolny: 

 

1. Władysław Boczar, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeg Dolny 

 

2. Iwona Ikoniak-Sobczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzeg Dolny 

 

3. Gabriela Iwaneczko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Brzeg Dolny 

 

4. Kamil Stefan Kasina, zgłoszony przez KWW ARTURA MICHAŁKA-DIS, 

zam. Brzeg Dolny 

 

5. Arkadiusz Łuczak, zgłoszony przez KWW ARTURA MICHAŁKA-DIS 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeg Dolny 

 

6. Marcin Bartosz Rużyło, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA FURY, zam. Brzeg 

Dolny 

 

7. Magdalena Barbara Trojniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzeg Dolny 

 

8. Ewa Monika Wojtasiewicz, zgłoszona przez KWW ARTURA MICHAŁKA-DIS 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeg Dolny 

 

9. Nicole Renata Zachraj, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Wrocław 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Cieszkowie, z siedzibą Urząd Gminy w Cieszkowie, ul. 

Grunwaldzka 41, 56-330 Cieszków: 

 

1. Sylwia Anna Czerniak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Jankowa 

 

2. Beata Ewa Dymarska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Cieszków 

 

3. Piotr Kozłowski, zgłoszony przez KWW OD NOWA, zam. Cieszków 

 

4. Artur Kazimierz Maryjowski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Cieszków 

 

5. Marta Joanna Mądrecka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Cieszków 

 

6. Justyna Mujta, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Cieszków 

 

7. Jan Walniczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszków 

 

8. Agnieszka Maria Wołkowska, zgłoszona przez KWW LUDOWCY GRZEGORZA 

DUDY, zam. Cieszków 

 

9. Alicja Woźniak, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Cieszków 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dobroszycach, z siedzibą Urząd Gminy Dobroszyce  

ul. Rynek 16  

56-410 Dobroszyce: 

 

1. Marta Natalia Belka, zgłoszona przez KWW ARTURA CIOSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Jenkowice 

 

2. Kornelia Chrzanowska, zgłoszona przez KWW GMINA BLISKA 

MIESZKAŃCOM, zam. Siekierowice 

 

3. Barbara Marta Dawidowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Oleśnica 

 

4. Justyna Barbara Jakubik, zgłoszona przez KWW ARTURA CIOSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Złotów 

 

5. Katarzyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bartków 

 

6. Grażyna Litwin, zgłoszona przez KWW ARTURA CIOSKA, zam. Dobroszycach 

 

7. Beata Łacna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Dobra 

 

8. Monika Anna Najmrodzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobroszyce 

 

9. Agata Urbańska, zgłoszona przez KWW ARTURA CIOSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Oleśnica 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dziadowej Kłodzie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Dziadowej 

Kłodzie, ul. Sycowska 6, 56-504 Dziadowa Kłoda: 

 

1. Grażyna Anna Anders, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY, 

zam. Dziadowa Kłoda 

 

2. Kinga Ilska, zgłoszona przez KWW ROBERT FRYT, zam. Miłowice 

 

3. Jolanta Katarzyna Konefał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bierutów 

 

4. Małgorzata Elżbieta Kosmala, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stradomia Dolna 

 

5. Agnieszka Kubicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Dziadowa Kłoda 

 

6. Irena Anna Małecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Dziadowa Kłoda 

 

7. Rafał Milke, zgłoszony przez KWW ROBERT FRYT (uzupełnienie składu), 

zam. Gaszowice 

 

8. Sylwia Iwona Powąska, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY 

POWIATU OLEŚNICKIEGO, zam. Miłowice 

 

9. Aleksandra Ewa Słotta, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Dziadowa Kłoda 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Górze, z siedzibą w Górze, ul. Adama Mickiewicza 1, 56-200 Góra: 

 

1. Anna Maria Bodera, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Góra 

 

2. Beata Anna Kwiring, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT GÓROWSKI, 

zam. Góra 

 

3. Wiesław Lisowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borszyn Wielki 

 

4. Agnieszka Pomieszcz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Góra 

 

5. Natalia Dominika Rogala, zgłoszona przez KWW IRENY KRZYSZKIEWICZ, 

zam. Góra 

 

6. Marta Ewelina Szmydyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

GÓROWSKIEGO, zam. Góra 

 

7. Małgorzata Anna Szynkaruk, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Góra 

 

8. Teresa Śmietana, zgłoszona przez KWW RCN, zam. Borszyn Wielki 

 

9. Krystyna Zalesińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Góra 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Jemielnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Jemielno, Jemielno 81, 56-

209 Jemielno: 

 

1. Krystian Bąk, zgłoszony przez KWW JANA UCINKA, zam. Łęczyca 

 

2. Patrycja Klementyna Białek, zgłoszona przez KWW ANNY HREBENYK 

(uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

 

3. Regina Celina Czepowicz, zgłoszona przez KWW ANITY SIERPOWSKIEJ, 

zam. Psary 

 

4. Aneta Ewa Kruszyna, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

GÓROWSKIEGO, zam. Luboszyce 

 

5. Kamila Łuczak, zgłoszona przez KWW RCN, zam. Płoski 

 

6. Renata Madera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Luboszyce Małe 

 

7. Kamila Nikodem, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Zdziesławice 

 

8. Krzysztof Leszek Pędziwiatr, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Psary 

 

9. Irena Elżbieta Stolicka, zgłoszona przez KWW ANNY HREBENYK, 

zam. Jemielno 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kostomłotach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kostomłoty, ul. Ślężna 

2, 55-311 Kostomłoty: 

 

1. Katarzyna Danuta Chmielewska, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO 

NASZEJ GMINY (uzupełnienie składu), zam. Kostomłoty 

 

2. Mieczysław Dynaka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

EDWARDA KULIGA, zam. Piotrowice 

 

3. Jan Goleński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec 

 

4. Iwona Agnieszka Komisarczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW EDWARDA KULIGA (uzupełnienie składu), zam. Ramułtowice 

 

5. Dariusz Łabuz, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA ZBĄDZKIEGO NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mieczków 

 

6. Beata Ewa Mamczarz, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO NASZEJ GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Kostomłoty 

 

7. Magdalena Socha, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ZIEMI ŚREDZKIEJ, 

zam. Wichrów 

 

8. Katarzyna Ewa Stadnik, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO NASZEJ 

GMINY, zam. Mieczków 

 

9. Monika Jolanta Wrzeszcz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA ZBĄDZKIEGO 

NASZA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Mieczków 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Krośnicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Krośnice, ul. Sportowa 4, 

56-320 Krośnice: 

 

1. Aleksandra Maria Kaczmarek, zgłoszona przez KWW KROŚNICKIE FORUM 

WSPÓŁPRACY, zam. Krośnice 

 

2. Krystyna Królik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzchowice 

 

3. Klaudia Kwaczewska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNY MILICZ, 

zam. Krośnice 

 

4. Iwona Katarzyna Nawrot, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Krośnice 

 

5. Ireneusz Rozmus, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA BIAŁEGO „KSS” 

(uzupełnienie składu), zam. Krośnice 

 

6. Helena Słocka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA BIAŁEGO „KSS”, 

zam. Dąbrowa 

 

7. Dagmara Sylwia Szmigiel, zgłoszona przez KWW PIOTRA LECHA „ZIEMIA 

MILICKA”, zam. Krośnice 

 

8. Maciej Tomasz Szydłowski, zgłoszony przez KWW ZIEMIA KROŚNICKA, 

zam. Krośnice 

 

9. Amelia Julita Witek, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Świebodów 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Malczycach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Malczyce, ul. Traugutta 

15, 55-320 Malczyce: 

 

1. Paweł Jan Czerwiec, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA ZIEMI ŚREDZKIEJ, 

zam. Wrocław 

 

2. Katarzyna Jadwiga Goleńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

 

3. Anna Aleksandra Grycz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wilczków 

 

4. Marta Kuleta, zgłoszona przez KWW GMINA MALCZYCE DLA WSZYSTKICH 

MIESZKAŃCÓW, zam. Chomiąża 

 

5. Paulina Katarzyna Leśniak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Mazurowice 

 

6. Kaja Nowak, zgłoszona przez KWW PIOTRA FRANKOWSKIEGO GMINA 

NOWEJ JAKOŚCI, zam. Kwietno 

 

7. Zofia Jadwiga Ślusarska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA ŚREDZKA-WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Malczyce 

 

8. Katarzyna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW P.JANIKA, zam. Malczyce 

 

9. Helena Zabrzewska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ NIEMIEC LEPSZA 

GMINA, zam. Malczyce 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Międzyborzu, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Międzybórz, 

ul. Kolejowa 13, 56-513 Międzybórz: 

 

1. Kinga Weronika Binkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Syców 

 

2. Karol Paweł Głowacki, zgłoszony przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY 

POWIATU OLEŚNICKIEGO, zam. Bukowina Sycowska 

 

3. Marcin Patryk Gregorczyk, zgłoszony przez KWW MIĘDZYBÓRZ 2024, 

zam. Międzybórz 

 

4. Krzysztof Gręda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Komorów 

 

5. Anna Ewa Hofman, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Międzybórz 

 

6. Monika Maria Ostrowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA ADAMCZYKA KU 

LEPSZEJ PRZYSZŁOŚCI (uzupełnienie składu), zam. Międzybórz 

 

7. Izabela Antonina Podgórska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Międzybórz 

 

8. Paweł Uran, zgłoszony przez KWW DOŚWIADCZENIE I ROZWÓJ DLA MIG 

MIĘDZYBÓRZ, zam. Bukowina Sycowska 

 

9. Eleonora Grażyna Walasik, zgłoszona przez KWW PAWŁA ADAMCZYKA KU 

LEPSZEJ PRZYSZŁOŚCI, zam. Międzybórz 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Miękini, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Miękini, ul. Kościuszki 

41, 55-330 Miękinia: 

 

1. Małgorzata Chilińska, zgłoszona przez KWW JANA GRZEGORCZYNA, 

zam. Miękinia 

 

2. Natalia Katarzyna Dygoń, zgłoszona przez KWW „LUDZIE DLA LUDZI” 

MARCINA JÓZEFA KALOTY, zam. Lutynia 

 

3. Monika Dziak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Przedmoście 

 

4. Małgorzata Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miękinia 

 

5. Wanda Malcherek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Lubiatów 

 

6. Katarzyna Anna Rusin, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Żurawiniec 

 

7. Danuta Suszycka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Miękinia 

 

8. Magdalena Maria Tarnowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Brzeg Dolny 

 

9. Paweł Łukasz Ziółkowski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wrocław 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Miliczu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Miliczu, ul. Trzebnicka 

2, 56-300 Milicz: 

 

1. Alicja Stanisława Bienkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętoszyn 

 

2. Magdalena Daria Bolińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Milicz 

 

3. Martyna Janczura, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNY MILICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Milicz 

 

4. Wiesław Łaskarzewski, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Milicz 

 

5. Małgorzata Marczak, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNY MILICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Postolin 

 

6. Teresa Podedworna, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNY MILICZ, 

zam. Piękocin 

 

7. Katarzyna Maria Urbańska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNY MILICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Milicz 

 

8. Małgorzata Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNY MILICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Węgrzynów 

 

9. Agata Wojczak, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNY MILICZ (uzupełnienie 

składu), zam. Milicz 

 

10. Maciej Zając, zgłoszony przez KWW PIOTRA LECHA „ZIEMIA MILICKA”, 

zam. Milicz 

 

11. Marcin Dominik Żuber, zgłoszony przez KWW MILICZ PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Milicz 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Niechlowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Niechów, ul. Głogowska 

31, 56-215 Niechlów: 

 

1. Iwona Fedor, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Jaczów 

 

2. Małgorzata Fijał-Klaczyńska, zgłoszona przez KWW RCN, zam. Żuchlów 

 

3. Magdalena Kazimiera Góral, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Naratów 

 

4. Urszula Jadwiga Krzysztyniak, zgłoszona przez KWW BOGDANA 

KALECKIEGO DOBRA GMINA, zam. Góra 

 

5. Katarzyna Jolanta Rzeźwicka-Skarłubowicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana 

przez Komisarza Wyborczego), zam. Niechlów 

 

6. Ryszard Skopowski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNA KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Naratów 

 

7. Krystyna Tworkowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA WRÓBLEWSKIEGO, 

zam. Niechlów 

 

8. Karolina Wardzała, zgłoszona przez KWW KAROLA CZAPLI RAZEM DLA 

GMINY NIECHLÓW, zam. Bełcz Wielki 

 

9. Angelika Katarzyna Weber-Sromek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Żuchlów 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Obornikach Śląskich, z siedzibą Urząd Miejski w Obornikach 

Śląskich  

Oborniki Śląskie ul. Trzebnicka 1  

Budynek B  

Sala Posiedzeń: 

 

1. Aneta Honczaruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pęgów 

 

2. Urszula Kaleta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Borkowice 

 

3. Grażyna Jadwiga Kalicka, zgłoszona przez KWW WROCŁAWIANIE DLA 

WROCŁAWIAN, zam. Oborniki Śląskie 

 

4. Zygmunt Myślicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Oborniki Śląskie 

 

5. Marianna Agata Ptasińska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

KUCHARSKIEGO, zam. Osola 

 

6. Wioletta Diana Stanaszek-Marschollek, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA, 

zam. Oborniki Śląskie 

 

7. Ewa Magdalena Śliwińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Oborniki Śląskie 

 

8. Teresa Urban, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Oborniki Śląskie 

 

9. Aneta Urszula Wacławska, zgłoszona przez KWW PO ARKADIUSZA 

POPRAWY, zam. Pęgów 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Oleśnicy, z siedzibą w Urzędzie Miasta Oleśnicy, Rynek 1, 56-400 

Oleśnica: 

 

1. Monika Maria Brodala, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Oleśnica 

 

2. Katarzyna Maria Filipek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Oleśnica 

 

3. Małgorzata Danuta Iwańska, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY 

POWIATU OLEŚNICKIEGO, zam. Oleśnica 

 

4. Urszula Katarzyna Kołodziej, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oleśnica 

 

5. Łukasz Damian Koper, zgłoszony przez KWW MICHAŁA KOŁACIŃSKIEGO 

OLEŚNICA RAZEM, zam. Oleśnica 

 

6. Anna Helena Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Oleśnica 

 

7. Marzena Stanisława Matyja, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bogusławice 

 

8. Monika Ewa Morawska, zgłoszona przez KWW KOMITET WYBORCZY 

ADAMA HORBACZA (uzupełnienie składu), zam. Oleśnica 

 

9. Magdalena Olczykowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Spalice 

 

10. Walerian Pietrzak, zgłoszony przez KWW KOMITET WYBORCZY ADAMA 

HORBACZA, zam. Oleśnica 

 

11. Zbigniew Józef Winnicki, zgłoszony przez KWW TAK DLA OLEŚNICY, 

zam. Oleśnica 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Oleśnicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy Oleśnica, ul. 11 Listopada 

24, 56-400 Oleśnica: 

 

1. Paulina Karolina Gieroń-Bojanowska, zgłoszona przez KWW KOMITET 

WYBORCZY MARCINA KASINY, zam. Poniatowice 

 

2. Piotr Stanisław Kędziora, zgłoszony przez KWW KOMITET WYBORCZY 

MARCINA KASINY (uzupełnienie składu), zam. Oleśnica 

 

3. Marek Andrzej Konarzewski, zgłoszony przez KWW TAK DLA POWIATU 

OLEŚNICKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Chełstów 

 

4. Angelina Kowal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ligota Polska 

 

5. Sylwia Agnieszka Pakos, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świerzna 

 

6. Urszula Anna Szymańska, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU 

OLEŚNICKIEGO, zam. Ligota Mała 

 

7. Paulina Agnieszka Śniegula, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Oleśnica 

 

8. Patrycja Joanna Świder, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poniatowice 

 

9. Katarzyna Anna Zięba, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI PODOBIŃSKIEJ, 

zam. Smardzów 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Prusicach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Prusicach, Rynek 1, 

55-110 Prusice: 

 

1. Wanda Bandrowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skokowa 

 

2. Sylwia Drząszcz, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SPOŁECZNA 

(uzupełnienie składu), zam. Prusice 

 

3. Anita Róża Klusek, zgłoszona przez KWW IGORA BANDROWICZA, 

zam. Skokowa 

 

4. Lidia Makówka-Hemerling, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skokowa 

 

5. Marta Musielak, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Prusice 

 

6. Angelika Aneta Oświęcimska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Świerzów 

 

7. Anna Sylwia Rudnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pawłów Trzebnicki 

 

8. Ewa Barbara Sroka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Borów 

 

9. Dariusz Susłowicz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY POWIAT, 

zam. Borówek 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Sycowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Syców ul. 

Mickiewicza 1, 56 - 500 Syców.: 

 

1. Agnieszka Maria Galińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ślizów 

 

2. Julia Katarzyna Kłosek, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA KUŹMICZA, 

zam. Wioska 

 

3. Joanna Kramarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Syców 

 

4. Rafał Krzysztof Kręblewski, zgłoszony przez KWW DARIUSZA MANIAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ślizów 

 

5. Katarzyna Kuźmicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Syców 

 

6. Dawid Miśkiewicz, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA SCHÖNFELDERA, 

zam. Syców 

 

7. Józef Jan Promny, zgłoszony przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY POWIATU 

OLEŚNICKIEGO, zam. Syców 

 

8. Agnieszka Sawicka, zgłoszona przez KWW DARIUSZA MANIAKA, zam. Syców 

 

9. Justyna Ewa Zmyślona, zgłoszona przez KWW DARIUSZA MANIAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Syców 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Środzie Śląskiej, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Środzie 

Śląskiej, pl. Wolności 5, 55-300 Środa Śląska: 

 

1. Aneta Anna Borkowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ZIEMI 

ŚREDZKIEJ, zam. Jastrzębce 

 

2. Katarzyna Chicińska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA ŚREDZKA-WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Kryniczno 

 

3. Ewelina Drączkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Środa Śląska 

 

4. Aleksandra Michalik, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

GRUSZCZYŃSKIEGO, zam. Środa Śląska 

 

5. Ewa Dorota Rolińska-Sikora, zgłoszona przez KWW MY ŚREDZIANIE DLA 

LEPSZEJ PRZYSZŁOŚCI, zam. Środa Śląska 

 

6. Marta Małgorzata Szafran, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ZIEMI 

ŚREDZKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Cesarzowice 

 

7. Katarzyna Ewa Tsarakhov, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec 

 

8. Artur Józef Uściński, zgłoszony przez KWW ŚREDZKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Malczyce 

 

9. Beata Ewa Wysocka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ZIEMI ŚREDZKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Środa Śląska 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Trzebnicy, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Trzebnicy, pl. 

Marszałka J. Piłsudskiego 1, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Adrianna Ewa Cendrowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Trzebnica 

 

2. Małgorzata Anna Derecka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA 

POWIATU TRZEBNICKIEGO, zam. Trzebnica 

 

3. Elżbieta Gągała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebnica 

 

4. Karol Cezary Idzik, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE MIESZKAŃCÓW 

DLA TRZEBNICY, zam. Trzebnica 

 

5. Marta Krawczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Trzebnica 

 

6. Anna Monika Lorek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Brochocin 

 

7. Joanna Elżbieta Rafalska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Trzebnica 

 

8. Krzysztof Tryc, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Pęciszów 

 

9. Monika Wilga, zgłoszona przez KWW MARKA DŁUGOZIMY-SKUTECZNI DLA 

ROZWOJU (uzupełnienie składu), zam. Malczów 

 

10. Małgorzata Katarzyna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW MARKA 

DŁUGOZIMY-SKUTECZNI DLA ROZWOJU (uzupełnienie składu), 

zam. Trzebnica 

 

11. Maria Wojtasik, zgłoszona przez KWW MARKA DŁUGOZIMY-SKUTECZNI 

DLA ROZWOJU, zam. Trzebnica 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Twardogórze, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Twardogórze, ul. Ratuszowa 14, 56-416 Twardogóra: 

 

1. Katarzyna Biskupowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Twardogóra 

 

2. Irena Dulik, zgłoszona przez KWW ADRIANNY GOŃDY, zam. Dąbrowa 

 

3. Anna Weronika Dzikowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Twardogóra 

 

4. Barbara Grażyna Gabryelska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Twardogóra 

 

5. Anna Gąsior, zgłoszona przez KWW GMINA TWARDOGÓRA Z POMYSŁEM, 

zam. Bukowinka 

 

6. Blanka Anna Krzywańska, zgłoszona przez KWW BADOWSKI MARCIN, 

zam. Twardogóra 

 

7. Dorota Barbara Mak-Wypych, zgłoszona przez KWW GMINA TWARDOGÓRA 

Z POMYSŁEM (uzupełnienie składu), zam. Twardogóra 

 

8. Joanna Sobiś, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Sądrożyce 

 

9. Wojciech Urbaniak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Twardogóra 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Udaninie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Udanin, Udanin 26, 55-340 

Udanin: 

 

1. Agnieszka Bator, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Konary 

 

2. Elżbieta Anna Chomiak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Różana 

 

3. Dorota Urszula Jędroszka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

UDANIN, zam. Damianowo 

 

4. Marcin Radosław Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Udanin 

 

5. Monika Marzena Kubiś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Udanin 

 

6. Małgorzata Marzena Madej-Gałdyś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Udanin 

 

7. Monika Marzena Paterska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

UDANIN (uzupełnienie składu), zam. Żarów 

 

8. Anna Sowiak-Rutkowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

UDANIN (uzupełnienie składu), zam. Piekary 

 

9. Angelika Katarzyna Urbaniak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ZIEMI 

ŚREDZKIEJ, zam. Sokolniki 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Wąsoszu, z siedzibą Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej mieści 

się w budynku Urzędu Miejskiego Wąsosza, Plac Wolności 17, pokój nr 14, telefon nr 655437880 

lub 655437850: 

 

1. Maria Bieleń, zgłoszona przez KWW MĄDRZE I ŚWIADOMIE, zam. Pobiel 

 

2. Marzena Stefania Cicha, zgłoszona przez KWW ZBAKOWIANIE24, zam. Zbaków 

Dolny 

 

3. Marlena Grabarz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

GÓROWSKIEGO, zam. Wąsosz 

 

4. Agnieszka Jaszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszkowice 

 

5. Dorota Kulik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY WĄSOSZ, 

zam. Wąsosz 

 

6. Jolanta Maślejak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT GÓROWSKI, 

zam. Kamień Górowski 

 

7. Małgorzata Paszkowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Bartków 

 

8. Marika Radojewska, zgłoszona przez KWW „LEPSZY WĄSOSZ”, zam. Wąsosz 

 

9. Karol Stranc, zgłoszony przez KWW KAMIEŃ GÓROWSKI, zam. Kamień 

Górowski 

 

  



 Załącznik nr 31 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wińsku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wińsko, pl. Wolności 2, 56-

160 Wińsko: 

 

1. Marta Ardeli, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Wińsko 

 

2. Agnieszka Anna Głaz, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Jemielno 

 

3. Monika Gruszczyńska-Tobera, zgłoszona przez KWW JOLANTY 

KRYSOWATEJ, zam. Ręszów 

 

4. Alicja Teresa Kosińska-Pala, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Wińsko 

 

5. Mariusz Ossowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wińsko 

 

6. Waldemar Jan Radziemski, zgłoszony przez KWW TWÓJ KRZELÓW, 

zam. Wińsko 

 

7. Paulina Rudnicka, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Krzelów 

 

8. Lechosław Sokołowski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA WIŃSKA, 

zam. Wińsko 

 

9. Maria Stawiska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wińsko 

 

  



 Załącznik nr 32 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wiszni Małej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wisznia Mała, ul. 

Wrocławska 9, 55-114 Wisznia Mała: 

 

1. Katarzyna Klaudia Dolata, zgłoszona przez KWW LIGOTY PIĘKNEJ, 

zam. Wrocław 

 

2. Sebastian Radosław Dostal, zgłoszony przez KWW ALEKSANDRY 

MARCINIAK, zam. Ligota Piękna 

 

3. Krzysztof Gąsior, zgłoszony przez KWW ALEKSANDRY MARCINIAK 

(uzupełnienie składu), zam. Malin 

 

4. Grzegorz Krzysztof Hupa, zgłoszony przez KWW JAKUBA BRONOWICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Szewce 

 

5. Agnieszka Małgorzata Kęska, zgłoszona przez KWW JAKUBA 

BRONOWICKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

 

6. Joanna Elżbieta Kubacka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA 

POWIATU TRZEBNICKIEGO, zam. Ligota Piękna 

 

7. Małgorzata Michalak, zgłoszona przez KWW JAKUBA BRONOWICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Wisznia Mała 

 

8. Anna Maria Sobczyk, zgłoszona przez KWW JAKUBA BRONOWICKIEGO, 

zam. Trzebnica 

 

9. Małgorzata Szczucińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Psary 

 

  



 Załącznik nr 33 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Wołowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Wołowie, Rynek 34, 

56-100 Wołów: 

 

1. Michał Wojciech Graczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Pierusza 

 

2. Zbigniew Stanisław Matusiak, zgłoszony przez KWW KONSERWATYŚCI I 

KATOLICY DLA WOŁOWA, zam. Lubiąż 

 

3. Monika Krystyna Przepiórka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Wołów 

 

4. Justyna Anna Rękosiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołów 

 

5. Karolina Olga Sobantka, zgłoszona przez KWW DARIUSZA CHMURY-ŁĄCZY 

NAS GMINA WOŁÓW, zam. Wołów 

 

6. Joanna Klaudia Tymczyszyn, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Wołów 

 

7. Katarzyna Wargosz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wołów 

 

8. Zuzanna Wawrzynowicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Mojęcicie 

 

9. Anna Kazimiera Wojtyna, zgłoszona przez KWW DARIUSZA CHMURY-ŁĄCZY 

NAS GMINA WOŁÓW (uzupełnienie składu), zam. Biskupice 

 

10. Anna Woźny, zgłoszona przez KWW DARIUSZA CHMURY-ŁĄCZY NAS 

GMINA WOŁÓW (uzupełnienie składu), zam. Wołów 

 

11. Monika Wyszyńska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Prawików 

 

  



 Załącznik nr 34 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zawoni, z siedzibą w Urzędzie Gminy Zawonia, ul. Trzebnicka 11, 

55-106 Zawonia: 

 

1. Lidia Iwona Dackiw, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA 

POWIATU TRZEBNICKIEGO, zam. Zawonia 

 

2. Roksana Sandra Filip, zgłoszona przez KWW GACEK-NOWE SPOJRZENIE, 

zam. Czeszów 

 

3. Klaudia Jana, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Sadków 

 

4. Ewelina Wioleta Jastrząb, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeszów 

 

5. Dominika Olczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Sędzice 

 

6. Bożena Monika Płócienniczak, zgłoszona przez KWW GMINA ZAWONIA - 

WSPÓLNE DOBRO, zam. Grochowa 

 

7. Barbara Józefa Stefańska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Zawonia 

 

8. Dominika Agnieszka Suszyło, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Zawonia 

 

9. Emilia Utratna, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Pęciszów 

 

  



 Załącznik nr 35 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Żmigrodzie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Żmigrodzie,  

Plac Wojska Polskiego 2-3, 55-140 Żmigród: 

 

1. Dariusz Brodala, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY POWIAT, zam. Żmigród 

 

2. Damian Henryk Grzegorzewski, zgłoszony przez KWW WSPÓNOTA 

SAMORZĄDOWO LUDOWA (uzupełnienie składu), zam. Żmigród 

 

3. Mieczysław Kołodyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żmigród 

 

4. Karolina Maria Oleś-Matuszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Korzeńsko 

 

5. Bartłomiej Jarosław Pękowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gatka 

 

6. Kamilla Renata Strzelczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓNOTA 

SAMORZĄDOWO LUDOWA, zam. Żmigród 

 

7. Beata Monika Sułkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Żmigród 

 

8. Paulina Maria Święcicka, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

LEWANDOWSKIEGO, zam. Żmigród 

 

9. Jakub Ryszard Wisz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA 

POWIATU TRZEBNICKIEGO, zam. Żmigród 

 

 


